
STROMY (NA SNÍMKU UPROSTŘED) POŠKOZUJÍ ZEĎ A NÁHROBKY

ODDĚLENÍ ČÍSLO 1 – PŘEVÁŽNĚ JEHLIČNATÝ POROST – STROMY ZPŮSOBUJÍ NA ŘADĚ MÍST 
DESTRUKCI HROBOVÝCH PŘÍSLUŠENSTVÍ

STARÉ PŘEROSTLÉ ZERAVY V POPŘEDÍ SNÍMKU, V ZADNÍ ČÁSTI PŘEVÁŽNĚ LÍPY, U KTERÝCH JE 
POTŘEBNÉ PROVÉST PROŘEZÁNÍ KORUN, ZVÝŠENÍ KORUN ČI STATICKÉ ZABEZPEČENÍ



VE SPODNÍ ČÁSTI HŘBITOVA JE NUTNÉ ODTSTRANIT A NAHRADIT POROST VŠECH ODUMÍRAJÍCÍCH 
SMRKŮ PICHLAVÝCH

DVA SMRKY PŘED HLAVNÍM VSTUPEM U STARÉ SMUTEČNÍ SÍNĚ, KTERÉ POŠKOZUJÍ SVÝM 
KOŘENOVÝM SYSTÉMEM BUDOVU ALE TAKÉ PŘILEHLÝ CHODNÍK



POHLED NA STARÉ LÍPY, U KTERÝCH JE NAVRHOVÁNO OŠETŘENÍ  

JE NEZBYTNÉ ODSTRANIT NĚKTERÉ NÁLETOVÉ SMRKY, KTERÉ JSOU V POZDĚJŠÍM VĚKU 
NESTABILNÍ (NA SNÍMKU VLEVO). NA PRAVÉM SNÍMKU  VSTUP NA 1. ODDĚLENÍ  - ODSTRANĚNÍM 

HABRU VPRAVO ZA VSTUPEM BUDE UVOLNĚNÁ MOHUTNÁ JEDLE V POZADÍ



PROSYCHAJÍCÍ JEHLIČNANY OHROŽUJÍ PÁDEM VĚTVÍ NEBO CELÝCH STROMŮ

KOŘENOVÝ SYSTÉM TÉTO LÍPY POŠKOZUJE KRYT CHODNÍKU A MŮŽE ZPŮSOBIT ÚRAZ 
NÁVŠTĚVNÍKŮ ZAKOPNUTÍM


	List1

